2

	[image: image1.wmf]

	ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
63 СЕССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	26.05.2015
	г.Липецк
	№ 1048

О назначении публичных слушаний

по проекту «О внесении изменений в «Устав городского округа город Липецк Липецкой области Российской Федерации»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Липецкой области от 02.10.2014 № 322-ОЗ (ред. от 23.04.2015) «О некоторых вопросах местного самоуправления в Липецкой области», Уставом города Липецка, Положением «О публичных слушаниях в городе Липецке», учитывая решение постоянной комиссии Липецкого городского Совета депутатов по правовым вопросам, местному самоуправлению и депутатской этике, Липецкий городской Совет депутатов
Р Е Ш И Л :
1. Назначить  публичные слушания по инициативе Липецкого городского Совета депутатов по проекту «О внесении изменений в «Устав городского округа город Липецк Липецкой области Российской Федерации» на 16 июня 2015 года в 10.00 часов.

Место проведения – конференц-зал администрации города Липецка, расположенный по адресу: г.Липецк, ул.Космонавтов, 56а.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в «Устав городского округа город Липецк Липецкой области Российской Федерации» (прилагается).
3. Поручить организационному комитету опубликовать проект «О внесении изменений в  «Устав городского округа город Липецк Липецкой области Российской Федерации» в областной газете «Липецкая газета».
4. Установить, что предложения и рекомендации в письменной форме по проекту «О внесении изменений в «Устав городского округа город Липецк Липецкой области Российской Федерации» принимаются организационным комитетом до 05 июня 2015 года.
5. Определить лицом, приглашаемым к участию в публичных слушаниях в качестве эксперта - Щукину Татьяну Владимировну, доктора юридических наук, доцента, заведующую кафедрой гражданского права и процесса ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» Липецкий филиал.

6. Опубликовать настоящее решение в областной газете «Липецкая газета».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Липецкого городского

Совета депутатов

И.В.Тиньков
Секретарь сессии

В.В.Греков

Руководитель аппарата

В.И.Иванов

Начальник

организационного управления

С.Ю.Шайбекян

И.о.начальника правового управления

И.В.Щеглова
Начальник общего отдела

И.В.Мурина

Главный консультант

организационного управления

В.В.Перова